Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России)

Место нахождения: 191036, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 2-4

ПРИКАЗ № 33
«х#>> 2020 года

О составе Ученого совета

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)
1. Утвердить состав Ученого совета в количестве 30 человек:
Яблонский П.К. -  председатель совета, д.м.н., профессор

2) Соколович Е.Г. -  заместитель председателя совета, д.м.н., профессор
3) Муравьев А.Н. -  секретарь совета, к.м.н.
4) Ариэль Б.М., д.м.н., профессор
5) Аветисян А.О., к.м.н.
6) Арчакова Л.И., д.м.н.
7) Васильев И.В., к.м.н.
8) Виноградова Т.И., д.м.н., профессор
9) Вишневский Б.И., д.м.н., профессор
10) Гаврилов П.В., к.м.н.
П) Галкин В.Б., к.м.н.
12) Довгалюк И.Ф., д.м.н., профессор
13) Журавлев В.Ю., к.м.н., доцент
14) Кветной И.М., д.м.н., профессор
15) Кечаева Н.В., к.м.н.
16) Кирюхина Л.Д., к.м.н.
17) Козак А.Р., к.м.н.
18) Лаврова А.И., д.ф.-м.н.
19) Мусиенко П.Е., д.м.н., профессор
20) Мушкин А.Ю., д.м.н., профессор
21) Нарвская О.В., д.м.н., профессор
22) Наумов Д.Г., к.м.н.
23) Павлова М.В., д.м.н., профессор
24) Пантелеев А.М., д.м.н.
25) Прохорович Н.А., к.м.н.
26) Сердобинцев М.С., д.м.н., профессор
27) Суховская О.А., д.б.н.
28) Торкатюк Е.А., к.м.н.
29) Чернохаева И.В., к.м.н.
30) Шапкова Е.Ю., к.б.н.

2. Приказ по институту №151 «26» июня 2017 года считать утратившим силу.
3. Ученому секретарю Муравьеву А.Н. ознакомить с приказом упомянутых в списке.

Директор ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России /  П.К. Яблонский